Edição 3.218 | Ano 13
12 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

RESULTADO PROVISÓRIO DE ANÁLISE CURRICULAR, PARA O CARGO DE CUIDADOR, REFERENTES AO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SMEDUC/PMMC Nº 01/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A2TPE1Y7-SZ0HG8HQ-BMBWBOIQ-AACWGO7Z
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia

www.miguelcalmon.ba.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SMEDUC Nº 01/2024 PARA
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, PARA PROVIMENTO DE

VAGAS, EM CARÁTER TEMPORÁRIO, PARA O CARGO DE CUIDADOR

Edital n° 03 – SMEDUC/PMMC, DE 12 DE MARÇO DE 2024

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
SMEDUC/PMMC Nº 01/2024, no uso de suas atribuições legais, nomeada pelo
Decreto nº 012, de 21 de fevereiro de 2024, republicado no DOEM de 23 de
fevereiro de 2024, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO DE ANÁLISE
CURRICULAR, para o cargo de cuidador, referentes ao edital de PROCESSO
SELETIVO SMEDUC/PMMC Nº 01/2024, conforme anexo I.
.

Miguel Calmon-BA, 12 de março de 2024.

Audacy Batista Requião
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Edição 3.218 | Ano 13
12 de março de 2024

Página 3

RESULTADO PROVISÓRIO DE ANÁLISE CURRICULAR, PARAOCARGODE CUIDADOR, REFERENTES AO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SMEDUC/PMMCNº 01/2024.

Certificação Digital: A2TPE1Y7-SZ0HG8HQ-BMBWBOIQ-AACWGO7Z
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia

www.miguelcalmon.ba.gov.br

ANEXO I

RESULTADO PROVISÓRIO

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO

 NOME CPF a b c d e f g Total  Classificação

18452 Joice da Silva
Almeida

071.***.***-40 5,0      1,0 6,0 1ª

192972 Tâmara Silva
de Souza

859.***.***-42 5,0      0,25 5,25  2ª

18402 Aline Jesus de
Assis

859.***.***-61     3,0  1,50 4,50 3ª

192960 Poliana Silva
Santos

033.***.***-45    3,0   0,50 3,50 4ª

192985 Aline Oliveira
Silva

076.***.***-20   2,0  1,0  0,50 3,50 5ª

18616 Ana Cláudia
Silva Soares

041.***.***-02     1,0  1,0 2,0 6ª

192981 Iolanda Santos
de Souza

009.***.***-21       1,25 1,25 7ª

192981 Luziane Maia
dos Santos

070.***.***-78       1,25 1,25 8ª

192991 Patricia
Nascimento da
Costa

057.***.***-02       1,25 1,25 9ª

12772 Elisangela
Pereira dos
Santos

040.***.***-27       1,0 1,0 10ª

162475 Catiane
Ferreira
Santos

056.***.***-12      1,0  1,0 11ª

186846 Débora
Mesquita P.
Aguiar

842.***.***-87      1,0  1,0 12ª

192961 Viviane Dias
da Silva

051.***.***-18       1,0 1,0  13ª

18747 Viviane Moura
de Souza

019.***.***-13       1,0 1,0 14ª

18429 Jirleide Bispo
Dias

019.***.***-70       0,75 0,75 15ª

192975 Josiane do
Nascimento
Silva

079.***.***-18       0,75 0,75 16ª

192956 Letícia Silva
Cruz

056.***.***-73       0,75 0,75 17ª

191549 Lidiane
Aragão
Sirqueira

008.***.***-67       0,75 0,75 18ª

174960 Lucicléa
Miranda
Cavalcante

059.***.***-33       0,75 0,75 19ª

192974 Mariana dos 863.***.***-00       0,50 0,50 20ª

Edição 3.218 | Ano 13
12 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: A2TPE1Y7-SZ0HG8HQ-BMBWBOIQ-AACWGO7Z
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Santos
OLiveira

177353 Liliane
Boaventura
dos Santos

070.***.***-08       0,50 0,50 21ª

192987 Adeliane dos
Anjos Santana

839.***.***.00       0,25 0,25 22ª

173559 Carina
Trindade da
Silva

069.***.***-43       0,25 0,25 23ª

18455 Carolaine
Carvalho dos
Santos
Nascimento

071.***.***-05       0,25 0,25 24ª

192992 Aline Pires da
Silva Moura

013.***.***-08         25ª

192973 Graziela
Santana
Nascimento

076.***.***-82         26ª

13403 Ana Lúcia
Alves França

810.***.***-00         27ª

172318 Edeilza
Pereira B. da
Silva

013.***.***-75         28ª

192848 Edivania Silva
Brandão

054.***.***-55         29ª

175095 Edivania Teles
Soares

858.***.***-73         30ª

192965 Jainara
Almeida
Oliveira

861.***.***-86         31ª

192986 Juliana do
Nascimento
Carneiro
Moraes

031.***.***-10         32ª

174755 Lívia França
Almeida

111.***.***-60         33ª

175713 Ludmila Alves
de Oliveira

861.***.***-03         34ª

192976 Otamilson
Barbosa
Santana

072.***.***-85         35ª

192958 Patricia
Almeida
Teixeira

006.***.***-75         35ª

188298 Tiago
Erundino Silva

052.***.***-58         36ª

174745 Wesly dos
Anjos Araújo

442.***.***-30          37ª

192980 Celi Santos de
Almeida

087.***.***-05         Desclassificada

192979 Claudemira
Souza Soares

013.***.***-04         Desclassificada

17679 Edijaline 072.***.***-50         Desclassificada

Edição 3.218 | Ano 13
12 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: A2TPE1Y7-SZ0HG8HQ-BMBWBOIQ-AACWGO7Z
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Queiroz R,
Silva

188624 Gessica
Santos de
Souza

864.***.***-54         Desclassificada

9706 Gillmária de
Oliveira
Pereira

895.***.***-53         Desclassificada

192993 Jaqueline
Almeida Silva

063.***.***-24         Desclassificada

177185 Katiane Olinda
Jesus dos
Santos

039.***.***-10         Desclassificada

192988 Keyse Brito
Santos

088.***.***.01         Desclassificada

192994 Letícia Marta
de Oliveira

013.***.***-09         Desclassificada

175466 Vitória
Nascimento
Oliveira

072.***.***-84         Desclassificada

A - CURSO DE CUIDADOR COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS
ESPECIAIS
B – EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL  COMPROVADA NA ÁREA DE CUIDADOR
DE ALUNO COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS
C - EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL  COMPROVADA NA ÁREA DE CUIDADOR
DE ALUNO COM NECESSIDADES ESPECIAIS
D - EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL NA ÁREA DE CUIDADOR
E - EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL NA EDUCAÇÃO BÁSICA
F - PARTICIPAÇÃO EM SEMINÁRIOS OU CURSOS DE CAPACITAÇÃO NA
ÁREA DE PRIMEIROS SOCORROS OU MONITOR ESCOLAR
G - PARTICIPAÇÃO EM SEMINÁRIOS OU CURSOS DE CAPACITAÇÃO NA
ÁREA DE ATUAÇÃO ESPECÍFICA, EXCETO PRIMEIROS SOCORROS OU
MONITOR ESCOLAR

10. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS ( item EDITAL)
10.3. Havendo empate na totalização dos pontos, terá preferência o candidato
que, na seguinte ordem:
a) Ter tido a maior nota na soma dos itens acima;
b) Ser o mais idoso.

OBSERVAÇÃO: POR NÃO SEGUIREM DE ACORDO AO EDITAL, ALGUNS
CANDIDATOS FORAM DESCLASSIFICADOS.

O EDITAL  REQUER QUE O CANDIDATO TENHA GRADUAÇÃO EM
PEDAGOGIA, OU  CERTIFICADO DO CURSO DE ENFERMAGEM.

Miguel Calmon-BA, 12 de março de 2024.

Audacy Batista Requião

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Edição 3.218 | Ano 13
12 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: A2TPE1Y7-SZ0HG8HQ-BMBWBOIQ-AACWGO7Z
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 3.218 | Ano 13
12 de março de 2024

Página 7

Certificação Digital: A2TPE1Y7-SZ0HG8HQ-BMBWBOIQ-AACWGO7Z
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	EDITAL
	RESULTADO PROVISÓRIO DE ANÁLISE CURRICULAR, PARA O CARGO DE CUIDADOR, REFERENTES AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SMEDUC/PMMC Nº 01/2024.

		2024-03-12T17:03:09-0300